
:.©

Hasičský zách{'1'"|F/ 3Éj3ř Morčvskc}siezského kraje

Ĺg'l[)ENcE smluv

,,,,, ,M, r ,tv"' 'l

SMLOUVA O DÍLO " _í 'o'" ! Caba plnění

uzavřená podle ustanovcni § 25 86 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , Éíh¢au€ýzákoník, ve znění
pozdě.jších předpisů _.__.

(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30Ostrava-Zábřeh
IČO: 708 84561,DIC: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastou pený: brig. gen. In g, VIadim Irem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spqjeni: ČNB Ostrava, č. účtu: 193388 1/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Jakub Kotala
Sídlo: Za Podjezdem 1025/7, 725 2.5 Ostrava - Polanka nad Odrou
IČO: 73913731,DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
l, Předrnětern této snílowy je provedení díla: provedenívýsadby rostlin ve šva hu a mulčování

v a reálu IVC Bílovec včetně dopravy a manipulace (dále jen ,,dílo").
2. Zhotovitel se touto s11]louvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpeČí, řádn ě,

včas a ve sjednané kvalitě dílo spec.ifikované v odst. l a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zh otov iteli s.jednanou cenu. Součástí provedení díla je i před ání
dokladů, které se k dilu vztahují.

3. Doba plnčrú: do 09.12.2020
4. Místo plněúí (místo předání provedeného díla): Integrované výjezdové centrum Bílovec,

B. Němcové 1182/8 743 01 Bílovec
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvyje nabídka zhotovitele, která byla na základ é z a dáva čiho
řízeni č. 223/2020/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III, Cena díla a platební podmínky
l. Cena d ila .je stanovena dohodou sniluvních stran a činí:

cena bez DPH 99 586,77 KČ
DPH 21 % 20 913,22 Kč
cena včetně DPH 120 499,99 KČ

2. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zal1nlLlje veškeré náklady spojené s provedením
díla.

3, Podkladem pro ú j1radll ceny díla bude íáldura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané ho&oty, ve znění pozdějších předpisů (dá le
také ,,faktura"). Objednatel tinito souhlasí s použitím daňového dokladu v dekti"onické p odobě,
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

4. Faktura musí kromě zákonetn stanovených náležitosti obsahovat také:
' a) označeni předmětu smlouvy ve znětú odgovidajícím bodll Il. odst. l této smlouvy,

b) oznaČeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
e) kol1taktl1i údaje zliotavitele pro záleZitosti fakturace,
d) součástí faktuiy musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzujíc í, že d jjQ
podle této sm]oLlvy bylo řádně předáno.

l



5. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury
objednateli. Štejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z píodlení,
smluvních po cut, náhrad Škody aj.).

6, Zhotovitel je povinen doručit fakturu objedríatdi nejpozději do 09.12.2020. Faktura v listinné
podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30 O strava-Zá břeh,
a faktura v elektronickC podobč musí být doruČena na e-mailovou adresu: u ctarna@,hzsmsk,cz,

JV. Vady díla a záruky
l. Zhotovitel je povinel1 předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a ob chod11íeh

podn]inek sjednaných v této smlouvě. Dílo rná vady, jestliže .jeho provedení neodpovídá
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční do bč 24 mčsiců.

V. Sankční ujednání
l. V případě prodleni zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli sm luvní

pokutu vevýši 0,2 "l, z celkové ceny díla vC. DPH za každýi započatý den prodlení,
2. V případ ě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit

zh oto viteli úrok z proĹúení ve výši 0,05 "l, z dlužné Částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
l. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

sm]olívu, její část nebo práva a povinnosti z tétQ smlouvy třetí osobě,
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedemých ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v re gistru
sm]u\' podle zákona č. 340/20 IS Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru s11]luv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšídi
předpisů, přičemž smluvní strany sodUsi s jejím uveřejněniin v p]néln rozsahu, Uveřejn ěn i této
smloL|vy v registru smhiv zajistí objednatel.

3, Tato sndouva nabývá úČinnosti dnem.je.jiho uveřejnění v registru sniluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 q ochrariě fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních Udaju a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o
ochranč osobních údajů). Osobní údajctrvedcnC v této snilouvč budoupouZity pouze pro úČely
plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Zniěnit nebo doplnit tuto smlůuvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupněčíslovány, výs]ovľľěpz"oh]áše]]yza dodatektéto smlouvy o dílo a podepsány
oprávi]ěnýnli zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvQu stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Ostrava dne..í;........,. Ostrava dne. Sf'. '!1..

q
t

l

:

ij

,

i

za objed
brig. gen. Vladim MBA

ředi
HZS Moravsko

= z ShĚp :Ť'U jo

'Ĺ/ý ŠI" 40
?'(10 3tj CEí'íium

._,, 19 ,'"

AH AňY '
Fa K'3Í".\LA ic: 73913731
Za PMjazcmn 1125, Clst|"avEi-Pcj|ůr}k# n./Cj.
páč: 72ä 25 T

2


